
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/12 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie pozbawienia drogi Nr 1645B kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326,  

Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168  

poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 159,  

poz. 945) w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy 

Narewka, opinii Zarządów Powiatów: Białostockiego, Siemiatyckiego, Bielskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę Nr 1645B na odcinku od skrzyżowania drogi 

Olchówka – Siemianówka do Starego Masiewa.  

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 ust. 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą  

od 1 stycznia 2013 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2012 r.

Poz. 1810



Załącznik do uchwały Nr XV/118/12 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1810


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




